Ивановская область

Лухский муниципальный район

СОВЕТ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 сентября 2015 года                                                                                  №6

Об избрании депутатов в состав

Совета Лухского муниципального района

             В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района

                                                    РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Совета Лухского муниципального района

- Жидкову Ирину Владимировну

- Лазареву Татьяну Андреевну

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Совета         Порздневского сельского поселения «Вестник Совета Порздневского сельского поселения».

Председатель Совета Порздневского
сельского поселения                                     _________________И.В.Жидкова